l. ij.

Circa vība iſtitutōis q̄bō dīciploſ ſacerdōtes iſtituit jbi. **H**ec q̄cēlā ūq; **A**d huc p̄ma in duas p̄tes p̄mo ponūt verba q̄ ſe tenent ex pte tpiſ. **H**ec q̄ ſe tenēt ex pte ſolēnitatis jbi eleuatis oculis. **C**irca h̄ nota p̄mo q̄ h̄ verba fuit mire efficacie et virtutis vñ dī. **J**o. vi. Verba que ego loquor vobis ſpūs et vita ſunt ex iſtis verbis multi abierūt retroſu ppter qđ fuit p̄ma heretis ut habet de oſe. di. ii. Cū om̄e crīmē. **Q**n̄ em̄ audierūt dīcipuli Caro mea ve re eſt cib̄ et ſanguis meus ve re eſt potus multi abierūt retroſu corpora liter hoc intelligētes h̄ dī ſ conuer ſu ad dīcipulos dixit Nūc et v̄os vultis abire Rūdit petrus. Dñe ad quē ibim? verba vite eterne habes et c. Nā certe ſicut h̄ vība vite eterne. vñ p̄mittūtur qđā p̄ modū pre abuli. Et p̄ ſequūtur vība in q̄bō co hilit virt̄ ſati. **H**ec dō nō q̄ totū ca non et ſpālit a cōicātes vſq; ad verba ſecrētōis totū eſt onexū. **J**o ibi ponit ſiūctio. **N**ec nō et qđ ē relatiū ut referat ad p̄cedētes et onda tur q̄vba illa p̄bata ſit a xp̄o. Qui p̄ die idest i die cene p̄cedēti die an passionē. Nā in lege eoz luna decima portabat agn̄ pascal et ſeruabat vſq; ad lunā. xiiij. vſq; ad vesp̄erā. Et tūc comedebat agnū pasca le. Ita ſuit factū p̄ filie de filio dei q̄ in die tamis palmar̄ intravit ciuitatem et tūc luna erat decima. Et tūc ſum̄ ſacerdōtes et ſcribe tractare ce

Dperūt de eius morte et etiā modū quomō eū interficeret. In die autē cene mīſit duos dīcipulos ut para ret pascha eis et tūc luna erat. xiiij. et tunc fecit cenam cū eis et comedit et i crastinū pafceues erat dies pa ſche et ſolemniitas incipiebat in vesp̄eris ſcz qn̄ comedebant agnum pa ſchalem. **J**o dicit. Qui pridie q̄ p noſtra oīm ſalute pateret idest ante diem paſſionis. **H**eqtur accepit panem. Et nota circa hoc aliquā. p mo de pane quis et qualis debeat eē et hoc viſum ē ſupra diſſuſe. **S**e cūdō notandum p̄tum ad figuram q̄ debet eſſe hōſlia figure rotūde ad modū denarij. tripliā ratōe. primo q̄ p̄ denarijs ſuit vēditus. **H**ec dō q̄ p̄ h̄ deſiguat eterne retributōis meriti. Et p̄mū qđ in euange liō denario cōpatitur Math. xx. Cō uentō e aūt facta cum oparijs ex de nario diurno. Tertio ad ostendendū q̄ ille qui cōſecrat non habet prin cipium neq; finem cū ſit deus. ſicut videmus q̄ in figura ſperica nō eſt principium neq; finis. Tertō notā dum p̄tum ad ritum q̄ ſacerdos di cens. Qui pridie q̄ ſacerdōtes deb̄t digitos ſuper mappam altaris ter gere ſcilicet illos quatuor cum qui bus accipit pams qui ſit pollex vtriusq; manus et index ut dignius et mundius hoc ſacramentum tan gat q̄ mil dignius ut habeat de oſe. di. ii. Nihil. Quo facto incipit pro ferre hoc verba accepit panem. **I**p̄